[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Х.Красный Октябрь

пер. Центральный,8
=====================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 33
         15.04.2013г.                                                                     х. Красный Октябрь
О внесении изменений в порядок

осуществления перерасчета платы за услуги водоснабжения по

Краснооктябрьскому сельскому поселению, утвержденный Постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения №30 от 29.03.2013
            В  целях  приведения     порядка   осуществления перерасчета платы за услуги    водоснабжения   по    Краснооктябрьскому сельскому    поселению в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2 слова «предельным индексом изменения», заменить словами «индексами максимального роста»;
2.       В пункте 3 слова «установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения» заменить словами «установленных Правительством Ростовской области индексов максимального роста»
3.      Направить копию постановления в Региональную службу по тарифам области, в министерство труда и социального развития области и министерство жилищно-коммунального хозяйства области в течение 5 рабочих дней с даты принятия постановления.

4. Вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля  2013 года.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                  И.А. Боцукова